
 
 
 

  
 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 
 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  „Rekonstrukce administrativní budovy BÁZE“ 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  

 
Název:   Město Milovice 
Sídlo: nám. 30. června 508, 289 24 Milovice - Mladá 
IČ:    00239453 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE:  

 
Obchodní firma: Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo:   Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 
IČ:    24827452 

 
 
 
 
 
 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
#2 

 

 
 
 
 

  



 
 

  (2 z 4) 
 

I.  
Vysvětlení zadávací dokumentace na žádost dodavatele 

Zástupci zadavatele byly dne 10.4.2025 a 14.4.2025 doručeny žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací 
dokumentace k výše specifikované veřejné zakázce.  

 

Dodavatel ve své žádosti uvádí doslovně následující: 

Dotaz č. 1 

V PD chybí detaily střechy, prosíme o doplnění. 

K dotazu dodavatele č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Detaily jsou součástí dílenské dokumentace, kterou zpracovává vybraný dodavatel na základě 
zvoleného materiálu, který podléhá pouze vzorkování. 

 

Dotaz č. 2 

ÚT – dle výkazu výměr se jedná o jeden okruh míchaný a jeden přímý, ve schématu jsou 2 přímé okruhy. 
Prosíme o upřesnění. 

K dotazu dodavatele č. 2 zadavatel uvádí následující: 

Konečné řešení je součástí dílenské dokumentace, kterou zpracovává vybraný dodavatel na základě 
dodávky kotle, mísící a regulační techniky. Podléhá vzorkování 

 

Dotaz č. 3 

Položka č. 3 v rozpočtu pro ústřední vytápění – v PD uveden rozměr 1000/500, ve VV uveden rozměr 
1000/900. Prosíme o upřesnění. 

K dotazu dodavatele č. 3 zadavatel uvádí následující: 

Platí 1000/500 

 

Dotaz č. 4 

Ve VV chybí položky pro bednění a zásyp střechy, odvětrání, dále položky pro geodetické zaměření a 
revize plynu. Prosíme o doplnění. 

K dotazu dodavatele č. 4 zadavatel uvádí následující: 

139 K 635211.1 Násyp lehký do střechy s urovnáním povrchu z keramzitu, ve spádu 

Odvětrání – viz VZT 
Zaměření, revize – viz VRN 
 

Dotaz č. 5 

Položka plynový kotel je obsažena v rozpočtu pro ÚT i v rozpočtu pro přípojku plynu. Prosíme o úpravu. 

K dotazu dodavatele č. 5 zadavatel uvádí následující: 

Zadavatel zasílá v příloze změnu VV IO 05-Plynovodní přípojka, kde je položka kotel vynulována.  

Současně zadavatel opravil číslování dle tech. Zprávy: 



 
 

  (3 z 4) 
 

- IO 05- Plynovodní přípojka 

- IO 06- Areálový rozvod EL 

 

Dotaz č. 6 

Chybí tabulka zárubní. Prosíme o doplnění. 

K dotazu dodavatele č. 6 zadavatel uvádí následující: 

Zárubně odpovídají typu dveří– uvedeno v tabulce truhlářských výrobků. Není na ně kladen zvášní 
požadavek. Zárubně podléhají vzorkování. 

 

Dotaz č. 7 

V samostatných rozpočtech je označení rozpočtů IO_05 přípojka el a stejným číslem je označen plyn – 
IO_05 přípojka plynu. Prosíme o správné přečíslování. 

K dotazu dodavatele č. 7 zadavatel uvádí následující: 

Viz. odpověď na dotaz č. 5 výše 

 

Dotaz č. 8 

U svítidla S1 a S3 nevíme, zda budou všechny do rastru nebo přisazené. Prosíme tedy o upřesnění, kolik 
svítidel bude do rastru, a kolik přisazených. 

K dotazu dodavatele č. 8 zadavatel uvádí následující: 

Svítidla v kazetovém podhledu jsou v rastru, svítidla na SDK podhledu jsou přisazená 

 

Dotaz č. 9 

Jaké má být IP u nouzového svítidla, včetně dohledové vzdálenosti? 

K dotazu dodavatele č. 9 zadavatel uvádí následující: 

IP40 pro běžné vnitřní prostředí bez zvýšené prašnosti nebo vlhkosti chodby, šatny kanceláře. 

IP IP65 ve vlhkých nebo prašných prostorách (v technické místnosti, sociálních zařízeních) 
Dohledová vzdálenost navržená je 20 metrů, při piktogramu výšce 20cm - podléhá vzorkování, pokud 
bude výška písmene jiná lze upravit vzdálenost 

 

Dotaz č. 10 

LED pásek má být rohový, či rovný? Prosíme o bližší specifikaci. 

K dotazu dodavatele č. 10 zadavatel uvádí následující: 

Navržen je rohový s čirým difuzorem, podléhá vzorkování. 

 

Dotaz č. 11 

Ve výkazu výměr (pol. Číslo 153) je uvedena deska EPS 100. Ve skladbách je použita deska EPS 150. 
Která z uvedených možností platí? 



 
 

  (4 z 4) 
 

K dotazu dodavatele č. 11 zadavatel uvádí následující: 

Při nejasnostech platí vždy vyšší standard – EPS 150 

 

Dotaz č. 12 

Rozpočet na slaboproud (1.4_6) a elektroinstalaci (1_4) je stejný – chybí rozpočet na silnoproud. 
Prosíme o doplnění. 

K dotazu dodavatele č. 12 zadavatel uvádí následující: 

Silnoproud se objeví po rozkliknutí záložky dole. 

 

II. 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené a v souladu s ustanovením § 98 odst. 3 ve spojení s ustanovením 
§ 99 odst. 1 a 2 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 24.4.2025 do 12:00. 

 

V Praze  

 

 

……………………………………………………………………… 
za Město Milovice 

JUDr. Jiří Brož, LL.M., jednatel 
Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 

 



IO 05

		STAVEBNÍ ÚPRAVY ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY AREÁLU BÁZE MILOVICE

		IO 05 PŘÍPOJKA PLYNU





				Rekapitulace rozpočtu

				TRUBNÍ VEDENÍ										0.00 Kč

				HUP A KOTELNA										0.00 Kč

				ZEMNÍ PRÁCE										0.00 Kč

				HZS, ostatní										0.00 Kč

				TLAKOVÉ ZKOUŠKY										0.00 Kč

				Celkem										0.00 Kč

				VRN		%		10						0.00 Kč



				Celkem bez DPH										0.00 Kč

				Daň z přidané hodnoty

				Základní sazba DPH		21								0.00 Kč

				DPH celkem										0.00 Kč

				Celkem s DPH										0.00 Kč



				Rozpočet

				TRUBNÍ VEDENÍ

		Číslo položky		Popis položky		MJ		Počet		Jedn. cena		Jedn. cena - montáž		Celkem

				PE 100 RC Ø 32 s ochranným pláštěm		m		28		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Elektro-Koleno 45° PN16 SDR11		ks		1		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				EL. Přechodka PE/Mosaz F PN16 SDR7.4		ks		1		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				EL. Zemní souprava teleskopická tyč + s podkladovou deskou a ventilovým či šoupátkovým poklopem		ks		1		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Flexibilní připojení  DN 25 0,5 m plyn		ks		1		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Příponky vodiče typový výrobek		ks		60		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Kulový kohout plyn páka DN 25 - 1" - Poniklovaná mosaz		ks		1		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Kulový kohout plyn páka DN 32 - 5/4" - Poniklovaná mosaz		ks		3		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Signalizační vodič CYY 2,5 mm2 		m		28		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Celkem										0.00 Kč

				HUP A KOTELNA

		Číslo položky		Popis položky		MJ		Počet		Jedn. cena - dodávka		Jedn. cena - montáž		Celkem

				Instalační skříň 600 × 600 × 250 mm 		ks		1		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Plynoměr		ks		1		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Regulátor tlaku plynu Q - 6m3/hod, p1-100-300 kPa / p2- 2,1 kPa		ks		1		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Typové kotevní třmeny		ks		4		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Trubka bezešvá hladká 44,5x4		m		2		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Kolena 90° dle norem DIN 2605 (bezešvá)		ks		6		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Ocel. Chráničky dn 60		m		2.5		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Plynotěsné a vodotěsné průchodky přes stěny do 8 bar.		ks		1		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Pynový kotel turbo s odkouřením přes stěnu		ks		0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Celkem										0.00 Kč

				ZEMNÍ PRÁCE

		Číslo položky		Popis položky		MJ		Počet		Jedn. cena - dodávka		Jedn. cena - montáž		Celkem

				Řezání povrchů živičných - součást výkazu terénních úprav		m		0.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Výkop jam, šachet rýh strojně hor.1-7		m		22.1		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Pískové lože ze štěrkopísku		m3		1.3		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně		m3		5.1		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním		m3		15.7		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				štěrkopísek netříděný		t		35.4		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Výstražná fólie - žlutá		m		22.1		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Oprava zatravněných povrchů 		m2		24.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Oprava živičných povrchů - součást výkazu terénních úprav		m		0.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Celkem										0.00 Kč

				HZS, ostatní

		Číslo položky		Popis položky		MJ		Počet		Jedn. cena - dodávka		Jedn. cena - montáž		Celkem

				Zednické osazení skříně HUP do otvoru		ks		1.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Zednické zapravení prostupů		kpl		1.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Pomocné práce - průrazy, průvrty		kpl		1.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Drobný montážní materiál - šrouby, vruty, hmoždinky, svorky,  …		kpl		1.0		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Celkem										0.00 Kč

				TLAKOVÉ ZKOUŠKY

		Číslo položky		Popis položky		Počet		MJ		Jedn. cena - dodávka		Jedn. cena - montáž		Celkem

				Tlaková zkouška		1		kpl		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Jiskrová zkouška před záhozem		1		kpl		0.00 Kč		0.00 Kč		0.00 Kč

				Celkem										0.00 Kč




	





IO 06

		STAVEBNÍ ÚPRAVY ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY AREÁLU BÁZE MILOVICE

		IO 06 PŘÍPOJKA EL





				Rekapitulace rozpočtu

				Dodávky rozvaděčů										0.00 Kč

				Materiál										0.00 Kč

				Zemní práce										0.00 Kč

				HZS, ostatní										0.00 Kč

				Revize, měření 										0.00 Kč

				Celkem										0.00 Kč

				Celkem bez DPH										0.00 Kč

				Daň z přidané hodnoty

				Základní sazba DPH		21								0.00 Kč

				DPH celkem										0.00 Kč

				Celkem s DPH										0.00 Kč





				Rozpočet

				TRUBNÍ VEDENÍ

		Číslo položky		Popis položky		Počet		MJ		Jedn. cena		Jedn. cena - montáž		Celkem

				RE - kompletní vnitřní přezbrojení vč. přípravy pro HDO  (nutno dodržet podmínky distribuční společnosti)		1		ks						0.00 Kč

				RE - oprava elektroměrového pilíře (součást výkazu stavební části)		0		ks						0.00 Kč

				Jistič před elektroměrem - 3x40A/B		1		ks						0.00 Kč

				Celkem										0.00 Kč

				Materiál

		Číslo položky		Popis položky		Počet		MJ		Jedn. cena - dodávka		Jedn. cena - montáž		Celkem

				Kabel CYKY-J 4x16		53		m						0.00 Kč

				Kabel CYKY-O 2x1,5		53		m						0.00 Kč

				Chránička dvouplášťová, ohebná, červená Ø75		35		m						0.00 Kč

				Celkem										0.00 Kč

				Zemní práce

		Číslo položky		Popis položky		Počet		MJ		Jedn. cena - dodávka		Jedn. cena - montáž		Celkem

				Řezání povrchů živičných - součást výkazu terénních úprav		0		m						0.00 Kč

				Výkop kabelové rýhy h=1000mm, s=200mm		28		m						0.00 Kč

				Pískové lože		1.2		m3						0.00 Kč

				Výstražná fólie - červená		28		m						0.00 Kč

				Zához kabelové rýhy		28		m						0.00 Kč

				Hutnění		5.6		m3						0.00 Kč

				Oprava živičných povrchů - součást výkazu terénních úprav		0		m						0.00 Kč

				Celkem										0.00 Kč

				HZS, ostatní

		Číslo položky		Popis položky		Počet		MJ		Jedn. cena - dodávka		Jedn. cena - montáž		Celkem

				Pomocné práce - průrazy, průvrty		1		kpl						0.00 Kč

				Drobný montážní materiál - šrouby, vruty, hmoždinky, izolační pásky, svorky, sádra, …		1		kpl						0.00 Kč

				Doprava		1		kpl						0.00 Kč

				Celkem										0.00 Kč

				Revize a měření

		Číslo položky		Popis položky		Počet		MJ		Jedn. cena - dodávka		Jedn. cena - montáž		Celkem

				Revize		1		kpl						0.00 Kč

				Celkem										0.00 Kč

		Zpracoval:		Martin Horňáček								Dne:		13/11/2024



EBM TZB, s.r.o. , Haškova 17, 638 00 Brno, www.ebmbrno.cz
tel. : +420 532 291 130, fax.: +420 532 291 131, e-mail: elm@ebmbrno.cz, IČ 29213631
Spisová značka: C.66202 vedená u Krajského soudu v Brně	




		2025-04-17T15:00:07+0200
	JUDr. Jiří Brož, advokát




